	AHMET NACAR ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
2.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI SINAVLARI TAKVİMİ

	
1.HAFTA YAPILACAK SINAVLAR VE TARİHLERİ



	
	03.04.2023
PAZARTESİ
	04.04.2023
SALI
	05.04.2023
ÇARŞAMBA
	06.04.2023
PERŞEMBE
	07.04.2023
CUMA

	DERSİN ADI
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
	İKİNCİ YABANCI DİL
	FELSEFE GRUBU 

	COĞRAFYA
	YABANCI DİL 

	SINAV SAATİ
	08.50-09.30

	08.50-09.30
	08.50-09.30
	08.50-09.30
	08.50-09.30

	DERSİN ADI
	FİZİK 
	BİYOLOJİ
	MATEMATİK
	KİMYA 
	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

	SINAV SAATİ
	11.20-12.00

	11.20-12.00
	11.20-12.00
	11.20-12.00
	11.20-12.00

	DERSİN SAATİ
	PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
	SEÇMELİ İNGİLİZCE  VE   SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ
	TARİH - 
KURAN-I KERİM
	SOSYOLOJİ –
[bookmark: _GoBack]SEÇMELİ TARİH
	ASTRONOMİ VE UZAY- TEMEL DİNİ BİLGİLER

	SINAV SAATİ
	14.40-15.20
	14.40-15.20
	14.40-15.20
	14.40-15.20
	14.40-15.20



	
2.HAFTA YAPILACAK SINAVLAR VE TARİHLERİ



	
	10.04.2023
PAZARTESİ
	11.04.2023
SALI
	12.04.2023
ÇARŞAMBA
	13.04.2023
PERŞEMBE
	14.004.2023
CUMA


	DERSİN ADI
	SANAT TARİHİ
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI 

	MESLEKİ GELİŞİM
	ÇOCUKLUKTA İLK YARDIM

	SINAV SAATİ
	08.50-09.30
	8.50-9.30
	08.50-09.30
	08.50-09.30
	08.50-09.30

	DERSİN ADI
	ERKEN ÇOCUKLUKTA PROGRAM
	ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM
	ÖZ BAKIM
	RUH SAĞLIĞI 
	ÇOCUK EDEBİYATI

	SINAV SAATİ
	11.20-12.00
	11.20-12.00
	11.20-12.00

	11.20-12.00


	11.20-12.00

	DERSİN ADI
	ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ
	MANTIK VE MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİK.
	BEDEN EĞİTİMİ
	GÖRSEL SANATLAR VE MÜZİK
	YETERSİZLİK TÜRLERİ

	SINAV SAATİ
	13.00-13.40
	13.00-13.40
	13.00-13.40
	13.00-13.40
	14.40-15.20

	DERSİN ADI
	OYUN VE OYUNCAK VE
ÇOCUK RUH SAĞLIĞI
	İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
	
	
	

	SINAV SAATİ
	14.40-15.20
	14.40-15.20
	
	
	



